
JURNAL ARTIKEL_NUR
KHASANAH FIX 2.docx

by Turnitin LLC

Submission date: 26-Sep-2024 07:05PM (UTC-0500)
Submission ID: 2466715685
File name: JURNAL_ARTIKEL_NUR_KHASANAH_FIX_2.docx (129.46K)
Word count: 4264
Character count: 26499



1

2

4

4

6

11
15

18

19

20

21

24



1

5



4

25



2

9

13



10



3

7

17



14

16



5

8

12

22

23





20%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

16%
PUBLICATIONS

14%
STUDENT PAPERS

1 11%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

JURNAL ARTIKEL_NUR KHASANAH FIX 2.docx
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Sidoarjo
Student Paper

www.researchgate.net
Internet Source

jurnal.untad.ac.id
Internet Source

Safira Safira, Fidesrinur Fidesrinur.
"PENINGKATAN KEMAMPUAN MENGENAL
BENTUK GEOMETRI MELALUI MAZE
GEOMETRI PADA ANAK USIA 4-5 TAHUN",
Jurnal Anak Usia Dini Holistik Integratif
(AUDHI), 2021
Publication

Hanim Musyafa’ah, Agus Salim. "Peningkatan
Konsentrasi Belajar Anak Usia 4 – 5 Tahun
Melalui Metode Bermain Sensorimotor di TK
Darussalam Sugihwaras", Jurnal Pendidikan
Anak Usia Dini, 2024
Publication



6 <1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

Submitted to Universitas Pendidikan
Indonesia
Student Paper

core.ac.uk
Internet Source

repository.ar-raniry.ac.id
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

murhum.ppjpaud.org
Internet Source

ojs.palcomtech.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

e-journal.unmuhkupang.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

journal.iaialhikmahtuban.ac.id
Internet Source



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

Mustika Dewi Muttaqien, Nurul Apriani
Sa’adah. "MEDIA PEMBELAJARAN LAPBOOK:
PENINGKATAN KECERDASAN VISUAL-SPASIAL
ANAK USIA DINI", Abata : Jurnal Pendidikan
Islam Anak Usia Dini, 2023
Publication

Sita Husnul Khotimah, Titin Sunaryati, Sri
Suhartini. "Penerapan Media Gambar Sebagai
Upaya dalam Peningkatan Konsentrasi Belajar
Anak Usia Dini", Jurnal Obsesi : Jurnal
Pendidikan Anak Usia Dini, 2020
Publication

adoc.pub
Internet Source

archive.umsida.ac.id
Internet Source

e-journal.unipma.ac.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

journal2.um.ac.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


